
2023 年 4月1日 

お客様各位 

拝啓 

BROKIS 価格改定のお知らせ

価格改定時期 : 2023年5月1日より

4月30日までのご注文 : 納品時期に関わらず現行価格を適用

5月1日以降のご注文 : 新価格を適用 

価格改定内容 : 弊社ホームページ BROKIS のプライスリストをご確認ください

敬具 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

誠に心苦しいお知らせとなりますが、ウクライナ・ロシア情勢の長期化に伴う

輸送費用および燃料・資材・人件費の高騰により現地メーカーの価格改定が続

いております。

その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により、

価格の維持に努めて参りましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となっ

てきております。また外国為替の急激な円安傾向を受けまして、誠に不本意で

はございますが、下記の通り価格改定を実施させていただくこととなりました。

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何

卒弊社製品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。


